Poleca w wielkim wyborze, po cenach jak najtańszych

Potrzebny uczeń do stolarza meblowego.
Ulica Wiola 34 33.66

Osoba młoda, przyjemnej powierzchowno
ści, posiadająca poważne rekomenda
cje, pragnie przyjąć miejsce kasjerki. Zielna

34 13, m. 5, zastać można od g. 2—4. 22727

Od dnia 15 (27) Grudnia r. b. 1877-go, oddaną zostanie do sprzedaży Sarpinka sa
ratowska, ręcznie tkana, wyrobu własnego.

Sprzedaż na sztuki i arszyny.—Przesyłka do wszystkich miast Cesarstwa i zagranicę. !

WZORY NAJNOWSZYCH RYSUNKÓW
wraz z cenami i warunkami przesyłki będą ekspedjowane od dnia 1-go Grudnia je- .